
 
 

UCHWAŁA NR XVI/140//25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025  r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/166/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 3799, zm. z 2021 r. poz. 4711 i  z 2025 r.  poz. 3600), wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szkło, papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, przeterminowane leki, 
baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, chemikalia i odpady niebezpieczne, zużyte opony z pojazdów o dopuszczalnej 
masie całkowitej do 3,5 tony – w ilości 8 sztuk na gospodarstwo domowe na rok”;. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Michniewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4595



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4595


	Uchwała

		2025-10-09T11:08:17+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




